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Kozienice, dnia 07.03.2023 r. 

 

Wykonawcy ubiegający się 

 o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku i wyrobów medycznych dla SP ZZOZ w Kozienicach II”, nr sprawy: 

01/PN/ND.ZP/2023. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1710), Zamawiający informuje, że zwrócono się do niego z prośbą o 

wyjaśnienie n/w zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 12 poz.1 oraz poz.3 

Prowadnice biopsyjne są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze zawierające 24 szt. Czy nie 

zaszła omyłka pisarska w ilościach?  

Prosimy o doprecyzowanie, jaką ilość Zamawiający miał na myśli. 

  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy zadania 29 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik moczowodowy w rozmiarze 4.5F, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy zadania 29 poz. 2-4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik moczowodowy z popychaczem o dł. 40 cm, pozostałe parametry bez 

zmian?  

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie nr 4 dotyczy zadania 29 

Czy Zamawiający wymaga cewników moczowodowych, z możliwością utrzymania w moczowodzie do 

365 dni – parametr potwierdzony w instrukcji obsługi lub oświadczeniem producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy treści SWZ 

Czy Zamawiający potwierdzi, że oświadczenie JEDZ składane będzie na wezwanie przez wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy treści SWZ 

Czy Zamawiający potwierdzi, że wraz z ofertą należy złożyć jedynie oświadczenie o zapoznaniu się z 

treścią załączonego do specyfikacji wzoru umowy i w przypadku wyboru oferty, deklarację zawarcia 

umowy sporządzonej na podstawie tego wzoru (treść w Formularzu Ofertowym) nie zaś parafowany wzór 

umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy treści SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Ofertowego zadań, na które Wykonawca nie 

składa oferty? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8  dotyczy zadania 29 poz.1 

Czy zamawiający dopuści cewnik moczowodowy typu pigtail z popychaczem o dł. 75 cm. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.  

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy zadania 29 poz.2-4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik moczowodowy typu pigtail z popychaczem o dł. 45 cm. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy zadania 32, poz.1-4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik JJ z prowadnikiem stalowym pokrytym PTFE i popychaczem 

standardowym, Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy zadania 32, poz.15 

Czy Zamawiający dopuści koszulkę dostępu moczowodowego o kształcie umożliwiającym płynne 

poszerzanie (pozbawioną rowkowania), pokrytą zewnętrznie powłoką hydrofilną oraz wewnętrznie 

powłoką teflonową, rozmiar kanału roboczego 10 i 12 Fr, 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 



Pytanie nr 12 dotyczy zadania 32 poz. 16  
Czy Zamawiający dopuści okluzyjny cewnik do połączenia miedniczkowo-moczowodowego zawierający 

silikonowy balon o rozmiarze 5 Fr i długości 75 cm. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy zadania 32 poz.16 

Czy Zamawiający dopuści rozszerzadło moczowodowe z balonem w rozmiarze 5Fr i długośći 75 cm, 

średnica balona mm/Fr 4/12; 5/15; 6/18; 7/21; 8/24 do wyboru zamawiającego. Długość balona 4,5,6 mm. 

Prowadnica o śr. 0,035”.  

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 14 dotyczy zadania 32 poz. 17  
Czy Zamawiający dopuści zestaw rozszerzadeł neforstomijnych typu Amplatz zawierający: cieniodajny 

cewnik z PTFE o rozmiarze 8 Fr, trzy cieniodajne rozszerzacze od 6 do 10 Fr stożkowe pasujące do 

prowadnika 0.038”, 10 rozszerzaczy od 12 do 30 Fr pasujące do cewnika z PTFE o rozmiarze 8 Fr, 

cieniodajne koszulki typu Amplatz z czterema największymi rozszerzaczami, co umożliwi złożenie naszej 

firmie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy zadania 27 poz.3 

Czy z uwagi na wycofanie z produkcji przez producenta w 2022 roku  taśmy Esmarcha o szerokości 12 cm 

zawracamy się zapytaniem o czy zamawiający  dopuści do zaoferowania: taśmę Esmarcha o szerokości 10 

cm lub 15 cm do wyboru reszta parametrów zgodnie z SIWZ ? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taśmę Esmarcha o szerokości 15 cm, 

reszta parametrów zgodna z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy zadania 32 poz.11 

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie koszulki o grubości 10,7 

FR, pozostałe parametry bez zmian. 

  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy zadania 32 poz.12 

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie koszulki o grubości 10,7 

FR, pozostałe parametry bez zmian.  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy zadania 13 poz.1 

Prosimy o wskazanie z jakiego systemu wkładów jednorazowych korzysta Zamawiający (np. VacSax, 

Serres, czy inne) celem dopasowania wkładów do butli?  

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy zadania 18 poz.1 

Prosimy o doprecyzowanie jakiej długości drenu wymaga Zamawiający, oraz o podanie średnicy 

zewnętrznej i wewnętrznej drenu.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu długości 200 cm i średnicy 8x14 mm 



 

Pytanie nr 20 dotyczy zadania 18 poz.3 

Prosimy o wskazanie z jakiego systemu wkładów jednorazowych korzysta Zamawiający (np. VacSax, 

Serres, czy inne) celem dopasowania wkładów do butli?  

 

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z systemu wkładów jednorazowych FLOVAC 

 

Pytanie nr 21 dotyczy zadania 24 poz.1 i poz.2 

Prosimy o wskazanie z jakiego systemu wkładów jednorazowych korzysta Zamawiający (np. VacSax, 

Serres, czy inne), celem dopasowania wkładów do butli? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy zadania 29 poz.2, poz.3 i poz. 4 

Czy Zamawiający w pozycji 2, 3 i 4 dopuści zaoferowanie zestawów w popychaczem o długości 45 cm. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 23 dotyczy treści SWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i 

środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z 

obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy treści SWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 

13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 

kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 

produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy zadania 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia testów do wykrywania pozostałości 

zanieczyszczeń białkowych, gdzie substancja testowa zmienia kolor od 1 minuty z przezroczystej na 

fioletową, spełniających pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy Wzoru Umowy § 4 ust.2 

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zapis nie dotyczy sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego 

przekroczą 60 dni.  



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis. 

 

Pytanie nr 27 dotyczy Zadania nr 9 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki o gramaturze 60g/m2i odporności na 

przenikanie cieczy 196cm H2O? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 28 dotyczy zadania nr 9 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe narzędzie typu Pean, plastikowe o długości 14cm, o długości 

części chwytnej 35mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 29 dotyczy zadania nr 9 

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 24,5cm x 10cm x 5cm? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 9 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany do transportu w karton zaklejony taśmą? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki wykonane z polipropylenu  

▪ z jednej strony pokryta miękkim włosiem, z drugiej gąbką  

▪ łączna długość 18cm, długość części czyszczącej 2,5cm  

▪ otwór odsysający zarówno od strony włosia jak i w przestrzeni pomiędzy gąbką i włosiem  

▪ łącznik do kontrolowanego odsysania ścięty pod kątem 45°dla wygodnej manipulacji  

▪ jednorazowego użytku?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 32 dotyczy zadania nr 17, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści wziernik uszny w rozmiarze 3,6mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33 dotyczy zadania nr 17, poz.2 

Czy Zamawiający dopuści wziernik uszny w rozmiarze 5,2mm? 



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 34 dotyczy zadania nr 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6, poz. 3 zestaw do higieny jamy ustnej o następujących 

parametrach: Zestaw do higieny jamy ustnej w profilaktyce odrespiratorowego zapalenia płuc (VAP) na 

24 godziny w jednym zestawie zbiorczym, które można powiesić przy łóżku chorego i osobno 

zapakowane w opakowania następujące elementy: (samoczyszczący cewnik do odsysania typu Yankauer 

w koszulce czyszczącej oraz łącznik ssący z kontrolą siły ssania plus łącznik typu Y) x 1 komplet, 

(szczoteczka do higieny jamy ustnej z możliwością odsysania oraz posiadająca dodatkowy otwór 

odbarczający i wykonana w całości z jednego jednorodnego materiału (w celu zapobiegania oderwania 

włosia czyszczącego) z końcówką pasującą do łącznika ssącego z kontrolą siły ssania oraz gąbka do 

pędzlowania jamy ustnej plus plastikowe naczynie na roztwór ) x 2 komplety; (cewnik do odsysania 

zagięty z gąbką z końcówką pasującą do łącznika ssącego z kontrolą siły ssania oraz gąbkę do 

pędzlowania jamy ustnej plus plastikowe naczynie na roztwór) x 4 komplety. Osobno pakowany cewniki 

do odsysania z końcówką pasującą do łącznika ssącego z kontrolą siły ssania x 2. Wszystkie elementy 

jednorazowe oprócz samoczyszczącego cewnika do odsysania typu Yankauer oraz łącznika ssącego z 

kontrolą siły ssania, które można wykorzystywać przez 24 h wielokrotnie. Opakowanie typu zawieszka 

spełnia jednocześnie rolę instrukcji postępowania dla personelu oraz archiwizacji jakie czynności zostały 

wykonane. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie nr 35 dotyczy zadania nr 18  

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz prosimy 

Zamawiającego o rezygnację z obecności Wykonawcy lub jego przedstawicieli podczas odbioru towaru 

przez Zamawiającego? Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze 

względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 36 dotyczy zadania nr 18 

Czy Zamawiający przedstawi planowany harmonogram dostaw. Informacja dot. harmonogramu dostaw 

pozwoli Wykonawcy na prawidłowe skalkulowanie kosztów.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przedstawi planowany harmonogram dostaw. 

 

 



Pytanie nr 37 dotyczy zadania nr 18 poz.3 

Czy Zamawiający potwierdzi, że jednorazowe zamówienie na wkłady, będzie opiewało na minimum 50 

szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w 

jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 38 dotyczy zadania nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu przedłożenia próbek (na wezwanie) i 

dokonanie sprawdzenia zgodności zaoferowanego produktu z kartą katalogową. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy zadania 18 

Czy Zamawiający  zrezygnuje z wymogu dostarczenia na wezwanie i do pierwszej dostawy karty 

charakterystyki? Wymagany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia nie zawiera niebezpiecznych 

substancji chemicznych i ich mieszanin.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 40 dotyczy zadania 18 poz. 1  

Czy Zamawiający wyjaśni jakiej długości drenu wymaga. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu o długości 200 cm. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy zadania 18 poz.3 

Czy Zamawiający wyjaśni jaką pojemność wkładów jednorazowych wymaga  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładów jednorazowych o pojemności 2000 ml. 

 

 

Pytanie nr 42 dotyczy zadania 13 

Czy Zamawiający wymaga systemu ssącego wymaga systemu FLOVAC czy systemu MONOKIT. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga systemu MONOKIT. 

 

 

Pytanie nr 43 dotyczy zadania 13 

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz czy Zamawiający 

zrezygnuje z obecności Wykonawcy lub jego przedstawicieli podczas odbioru towaru przez 



Zamawiającego? Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze 

względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy zadania 13  

Czy Zamawiający przedstawi planowany harmonogram dostaw Informacja dot. harmonogramu dostaw 

pozwoli Wykonawcy na prawidłowe skalkulowanie kosztów.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przedstawi planowany harmonogram dostaw. 

 

Pytanie nr 45 dotyczy zadania 13 

Czy Zamawiający potwierdzi, że jednorazowe zamówienie na wkłady  będzie opiewało na minimum 50 

szt? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w 

jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 46 dotyczy zadania 13 

Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia próbek (na wezwanie) i dokona sprawdzenia 

zgodności zaoferowanego produktu z kartą katalogową. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi od wskazanego wymogu. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy zadania 13 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia na wezwanie i do pierwszej dostawy karty 

charakterystyki. Wymagany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia nie zawiera niebezpiecznych 

substancji chemicznych i ich mieszanin. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zrezygnuje ze wskazanego wymogu. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy zadania 14, poz. 1 i poz.2 

Czy Zamawiający oczekuje 6 szt, czy 6 kpl ( najmniejsza ilość w opakowaniu stanowi 2 sztuki)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do oczywistej omyłki pisarskiej. Zamawiający 

wymaga 6 op. (6 kpl.). 

 

Pytanie nr 49 dotyczy zadania 16, poz. 3 

Prośba o doprecyzowanie do jakiego otoskopu Zamawiający oczekuje wzierników?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wzierników do otoskopu Fujinon. 

 



Pytanie nr 50 dotyczy zadania 16, poz. 5 

Czy zamawiający wymaga szczoteczki do mycia zębów pacjentów z możliwością odsysania 

zarejestrowanych do klasy IIa? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 51 dotyczy zadania 16, poz.6 

Czy zamawiający wymaga szpatułki do pielęgnacji jamy ustnej nasączonej dwuwęglanem sodu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 52 dotyczy zadania 31, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści koszyk o długości 90 cm z koszykiem 15 mm, tak jak obecnie stosowane. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 53 dotyczy zadania 31, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koszyk o długości 90 cm z koszykiem 12,5 mm, tak jak obecnie stosowane? 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 54 dotyczy zadania 31, poz. 3 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii o składzie: rozrywalna igła, cewnik wykonany z 

poliuretanu z zakończeniem pigtail z otworami bocznymi na pętli, tulejka mocująca/fiksująca, zacisk, 

worek na mocz 2l. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 55 dotyczy zadania 31, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści cewnik CH8. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 56 dotyczy zadania 31, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści cewnik okluzyjny 2-kanałowy, wykonany z wysokiej klasy poliuretanu ze 

znacznikiem RTG, balon 1,5ml wolny od lateksu, dł. całkowita cewnika 80 cm, rozmiar 5F. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 57 dotyczy zadania 31, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH12 z balonem 5-10ml oraz CH14-24 z balonem 30-50 

ml. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 58 dotyczy zadania 29, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH4.8 z popychaczem min. 70cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 59 dotyczy zadania 29, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z popychaczem min. 40 cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 



Pytanie nr 60 dotyczy zadania 29, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z popychaczem min. 40 cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 61 dotyczy zadania 29, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z popychaczem min. 40 cm z możliwością utrzymania cewnika do 3 

miesięcy? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 62 dotyczy zadania 30, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści alternatywny opatrunek o poniższych parametrach: Sterylny, 

paroprzepuszczalny opatrunek do wkłuć centralnych 10,2x11,4 cm, z zaokrąglonymi rogami z krótkimi 

wycięciami  w kształcie V na dwóch bokach przyległych, z przezroczystym okienkiem z folii 

poliuretanowej 6,4x7,9 cm umożliwiającą inspekcje miejsca wkłucia, (z warstwą klejącą na bazie akrylu 

naniesioną wzorem podobnym do diamentu),ze wzmocnionym  włókniną obrzeżem stabilizującym, oraz z 

laminowanym, włókninowym, wzmocnionym w miejscu wycięcia V dodatkowym paskiem stanowiącym 

zabezpieczenie przeciwległe, z metką z nadrukiem data godzina i  ramką ułatwiającą aplikację. Zapewnia 

dopasowanie do ciała i stabilizację kaniul do 7 dni, odporny na przenikanie wirusów zgodnie z normą 

ASTM1671, paroprzepuszczalność w części foliowej opatrunku MVTR min.2300-3685 g/(m
2
xdzień). 

Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peel pouch. Opakowanie zbiorcze karton 50 szt. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny klasy I s 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 63 dotyczy zadania 30, poz. 14 

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojemnika o pojemności 10ml? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 64 dotyczy zadania 31, poz. 16 

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie worka DZM, jednorazowego, jałowego, podwójnie 

zgrzewanego, poj. 2000 ml, czas stosowania przez 5-7 dni, wyposażony w bezigłowy Luer port do 

pobierania próbek w schodkowym łączniku cewnikowym w zdejmowalnej zatyczce. Dren odporny na 

załamania dł. max. 120 cm z zastawką antyzwrotną na wlocie do worka. W przedniej ścianie worka 

odpowietrzający hydrofobowy filtr antybakteryjny. Skalowanie co 25 ml do 100 ml i co 100 ml do 2000 

ml. Biała tylna ściana worka. Kranik spustowy typu T podwieszany w wentylowanej zakładce. Port 

odpływowy kranika spustowego kompatybilny z workiem do utylizacji moczu w systemie zamkniętym. 

Pakowany pojedynczo w opakowanie folia papier. Czas stosowania 5-7 dni potwierdzony przez 

producenta. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 65 dotyczy zadania 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty ze szwami chirurgicznymi, które posiadają opis 

rodzaju nici na opakowaniu zbiorczym i na saszetkach wyrażony za pomocą zharmonizowanych znaków, 

opisów międzynarodowych w języku angielskim i rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 12 ust. 4 

Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.?  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 



Pytanie nr 66 dotyczy zadania 26 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie umowy o przedstawiony zapis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają 

na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż 

terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i 

otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia 

udzielone przez Zamawiającego modyfikują niektóre zapisy SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Uczestnicy postępowania,  

2. Strona internetowa,  

3. a/ 
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